EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUIMARANIA

CONTRATADO: AGNO ROSA DE CASTRO

OBJETO: contratação de advogado para a prestação de serviços de assessoria jurídica à Câmara Municipal

de Guimarânia, conforme especificações em anexo, conforme especificações constantes do anexo III do

edital

VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

PRAZO: O prazo de vigência do contrato terá início a partir de 09 de março de 2018, devendo encerrar-se

em 31 de dezembro de 2018

LICITAÇÃO: CONVITE Nº. 001/2018